
   

 

PRESSMEDDELANDE 2009-03-19 

Maria Lundqvist gästar Lotta som satsar extra på 
vårresor i BingoLotto  

 

På söndag får vi möta skådespelerskan, komikern och artisten Maria Lundquist i 
BingoLotto. Räkna med många skratt i soffan när denna fullfjädrade komedienn blir 
satt under Lottas lupp! På scen hittar vi ett band som gjorde sig riksbekanta i 
Dansbandskampen – CC & LEE.  Lottas spelhåla är extra laddad med resor – vad sägs 
om att möta våren i Paris, Rom eller Barcelona?  

Lotta är mycket nyfiken på veckans gäst, Maria Lundquist. Maria som medverkat i en 
mängd filmer, teateruppsättningar och shower har under åren roat publiken med sin stora 
komiska talang. Maria har gjort en mängd olika kvinnoporträtt, en av de mest välkända är 
bibliotekarien ”Sally” som hade premiär 1998. Lotta har dessutom bjudit in en speciell hemlig 
gäst som har många okända historier om Maria. 

Dansbandet CC & LEE har spelat på heltid, både i Sverige och i Danmark, i över tio år men 
det var under höstens Dansbandskamp de tog svenska folket med storm. För bandet slutade 
kampen med en hedrande tredjeplats och nyligen släppte de en ny platta. På söndag får 
publiken njuta av Himmelen kan vänta och klassikern Leende guldbruna ögon.  

Solen har inte riktigt slagit igenom här i Sverige men har man en bingolott på söndag finns 
chansen att möta våren på sydligare breddgrader. Resor till Rom, Paris, Barcelona, Prag, 
London och Amsterdam ligger i potten!   



Överskottet från förra veckans spelomgång blev 3,5 miljoner kronor. Veckans gäst får 
dessutom skänka 10 000 kronor till valfri förening. Maria Lundquist har valt att skänka sina till 
fotbollsföreningen Hälsö BK. Maria blir nu också ”hedersprenumerant” och varje vecka 
under ett år framöver går överskottet från Marias lott till Hälsö BK.  

Finalspelaren denna vecka heter Christina Eriksson och kommer från Solberga i Nässjö 
kommun. Om turen håller i sig för Christian kan hon förstärka hushållskassan med 3 miljoner 
kronor! 

BingoLotto sänds på söndagar i TV4 Plus, klockan 19.00 - 21.00. 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 
0702 – 41 84 57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är 
att säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på 
den svenska spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, 
Sverigelotten, BingoLottos Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels 
största produkt BingoLotto genererat ca 15 miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns 
tillgänglig på www.folkspel.se 

 
 

 


